ОБРАЗЕЦ
Президиуму

Общероссийской спортивной
общественной организации

«Национальная Федерация Бадминтона России»

                                   От ________________________________
                     (наименование юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         __________________________________________________

(наименование юридического лица)

     1. Прошу принять в члены Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России», разделяем цели Федерации и желаем участвовать в ее деятельности.

     2. Вносим вступительный взнос в размере 100 руб.

     3. Обязуемся выполнить требование Устава Общероссийской спортивной
общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России»

и в течение одного месяца с момента подачи настоящего заявления внести взнос в размере 100 руб.
     При этом сообщаем следующие сведения:
     1. _________________________________________ является юридическим

            (наименование юридического лица)

лицом,   созданным   в  соответствии   с законодательством  Российской

Федерации.

     2. Данные, удостоверяющие правоспособность:

     Регистрационное свидетельство: серия ______, Nо. ________, выдано

"___"___________ ____ г. _____________________________________________

     (государственный орган, выдавший регистрационный документ)

     3.  Полный срок деятельности с момента создания юридического лица

________ лет.

     4. Организационно-правовая форма юридического лица: _____________

     5. Юридический адрес: ___________________________________________

     6. Почтовый адрес: ______________________________________________

     7. Телефон, факс, адрес электронный почты: ______________________

     8. Индивидуальные реквизиты:

     ИНН _________________________;
Расчетный счет ___________________

в банке ______________________________________;
Корреспондентский счет ___________________________;
БИК ____________________________________.

Приложение:
1. Копия устава региональной Федерации.

2. Протокол конференции (съезда) региональной Федерации о вступлении в НФБР.

3. Копия свидетельства о регистрации.

4. Список членов региональной Федерации.

     От заявителя подписал ___________________________________________

                                                                    (Ф.И.О. должность)

на основании ______________________________________________________

                            (Устав, доверенность и т.п.)

                                                                      ________________________

"___"___________ ____ г.                                             (подпись)

                                                        М.П.